
Uchwała Nr  6 /2015
Gminnej Komisji Wyborczej

w Sieciechowie
z dnia 29 czerwca 2015 roku

w sprawie zarządzenia druku kart do głosowania w wyborach uzupełniających do Rady Gminy 
w Sieciechowie zarządzonych na dzień 5 lipca 2015 r.

Na podstawie art. 437 § 1   ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 ze zm.) Gminna Komisja Wyborcza uchwala, co następuje:

§1
Zarządza się wydrukowanie kart do głosowania w wyborach uzupełniających do Rady Gminy     
w Sieciechowie w okręgu wyborczym nr 1 zarządzonych na dzień 5 lipca 2015 r. w nakładzie 
100% osób uprawnionych.

§ 2

Karty do głosowania będą drukowanie jednostronnie w formacie A4 na papierze koloru białego,
których treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały

§ 3

Zobowiązuje się Wójta Gminy Sieciechów do:
1. Zamówienia druku kart do głosowania wymienionych w § 1
2. Zabezpieczenia kart do głosowania w procesie druku 
3. Ustalenia terminu i sposobu odbioru kart z drukarni, przygotowania paczki z kartami dla 

obwodowej komisji wyborczej oraz miejsca ich przechowywania do czasu dostarczenia 
obwodowej komisji wyborczej

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodnicząca
Gminnej Komisji Wyborczej w Sieciechowie

(-)Anna Baryłka


